Página 1 de 1

Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63

Ano MMXXII - Edição de 23 de Dezembro de 2023

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE
IMAGENS 24H ATRAVÉS DE INTERNET, INSTALAÇÃO E COMODATO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV NA
POLICLINICA MUNICIPAL JOSEFA BANDEIRA DE SOUSA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAUDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00010/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00045/2023 – H. C. F. DE
LACERDA 1º Aditivo - prorroga o prazo até 31 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINATURA: 23 de dezembro de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, PROCESSAMENTO E INDEXAÇÃO EM COMPILANCE, CRIAÇÃO
DE ACERVO DIGITAL DE ESTRUTURA FISICA (DESPESAS, RECEITAS, FOLHAS DE PAGAMENTOS, CONTRATOS,
LICITAÇÕES, BALANCETES, PORTARIAS, FICHAS FUNCIONAIS, LEIS, PROCESSOS JURIDICOS, PUBLICAÇÕES E
TODOS DOCUMENTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO) DISPONIVEL EM FORMATO DIGITAL EM ACESSO DE
FORMA REMOTA EM NUVEM E MIDIA FISICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00011/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00046/2023 – H. C. F. DE
LACERDA 1º Aditivo - prorroga o prazo até 31 DE DEZEMBRO DE 2024. ASSINATURA: 23 de dezembro de 2023.